vem dr jag

Lari Salminen, 45, fodd i Finland, uppvaxti Lund,
bosatt i Matfors tillsammans med fru, tva barn,
tva katter och en hund.

Fore detta kock och brandman med ett fortsatt
brinnande intresse for god och hdlsosam mat.

[ ] [ )
vision
Min vision ar att bli en av de ledande
inspiratorerna inom lagkolhydratkost, keto och

[chf. Jag hoppas pa att kunna utveckla bolaget i
framtiden med ytterligare ben.

800+ 8800+
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samarbete?

Mina besokare ar en trogen skara av valdigt
kopstarka manniskor, i stor del kvinnor.
LCHF-arkivet har med tiden vuxit till att bli ett
starkt varumarke med trogen publik som garna
hamtar inspiration frdn mina kanaler.

Jag ar genuin och arlighet gallande mina
samarbeten dr ndgot som ar valdigt viktigt for
mig.

Det jag rekommenderar ska jag kunna sta bakom
helt och hallet.

1000 000
750 000

500 000

250 000

kontakt
www.fb.com/Ichfarkivet
@LArkivet

@lchfarkivet.se

www.lchfarkivet.se

info@lchfarkivet.se

demografi

Vilka ar det som besoker lchf-arkivet?

18-24

. 2% 25-24
\E!

35-44
11%

45-54
15%

Kvinnor
78%

55-64
30%

samarbetsformer

e annonsering pa webbplats

e sponsrade inlagg pa olika kanaler

e ambassador

e produktplacering

e unboxing

e produkttester

e har ni specifika 6nskemal, sa ar jag 6ppen for
forslag



